Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 294/2002
EM, 09 de outubro de 2002.

Munuipai ae Anihieta («)
•jnvâdo por > vrrVi

,  ,a aâs lessões. \ o

tees

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a mesa após
ouvido o plenário, que seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Márcio
Antunes, Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a seguinte
necessidade:

Que proceda o calçamento da rua Joaquim Silva Pereira,
situada nesta cidade e que une a antiga rodovia Anchieta/Jabaquara até
encontrar a também antiga rodovia Anchieta/Guarapari, passando por
outrora conhecida como Campo D'água.

O presente pedido se fundamenta no fato de ser a
referida ma um elo importante de comunicação desta cidade, pois, se
interliga com diversas mas e em épocas de chuvas fica intransitável,
merecendo por isto, o melhoramento que é aqui pleiteado.

Plenário Ulisses Guimarães, 09 de outubro de 2002.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

Câriaa Municipal de A^hieta ES
'  PHOTOCOLO

Flj.

Aftchiata nQ i Xr, / .

Hora. i-yv-n/-|~\

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS